Số 02, Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

Điện thoại: 0251.3822518   Website: http://snv.dongnai.gov.vn

BÁO CÁO

Đề xuất ký ban hành các văn bản xin ý kiến

 khen thưởng cấp Nhà nước năm học 2023 - 2024

Kính gửi: S  N i

Ban Thi đua - Khen thư ng nhận được hồ sơ của UBND huyện Cẩm Mỹ

đề nghị khen thư ng cấp Nhà nước năm học 2023 - 2024 cho các tập thể  à cá

nhân thu c ngành giáo d c  à đào tạo huyện
1
.

Để  iệc đề nghị khen thư ng được công khai, minh bạch  à đúng quy định

 à đảm bảo cơ s  trước khi đề xuất S  N i    tham mưu Chủ tịch UBND tỉnh

trình cấp c  thẩm quyền khen thư ng đúng đối tượng, đảm bảo điều kiện, tiêu

chuẩn khen thư ng theo quy định, Ban Thi đua - Khen thư ng kính trình S  N i

   xem x t, ký ban hành ban hành các  ăn bản sau:

- Văn bản lấy ý kiến Thanh tra tỉnh  ề  iệc chấp hành chủ trương của

Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước đối  ới các tập thể và cá nhân thu c

ngành giáo d c  à đào tạo huyện Cẩm Mỹ đề nghị khen thư ng cấp Nhà nước

năm học 2023 - 2024.

- Văn bản xin ý kiến nhân dân trên cổng thông tin điện tử đối  ới các cá

nhân đang đề nghị tặng thư ng Huân chương Lao đ ng hạng Ba theo quy định

tại Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành m t số điều của Luật Thi đua, Khen thư ng
2
.

Ban Thi đua - Khen thư ng kính trình S  N i    xem x t

                           ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng S  N i   ;

- L nh đạo Ban;

- Các ph ng thu c Ban;

- Lưu: VT, NV.
(Tuyền)

    N    N

 h i   nh  ư ng

1
 Tờ trình số 120/TTr-UBND ngày 22 tháng 8 năm 2024 của UBND huyện Cẩm Mỹ đề nghị tặng thư ng Huân

chương Lao đ ng hạng Ba cho 05 cá nhân.

Tờ trình số 119/TTr-UBND ngày 22 tháng 8 năm 2024 của UBND huyện Cẩm Mỹ đề nghị tặng thư ng Bằng

khen của Thủ tướng Chính phủ cho 01 tập thể  à 05 cá nhân.
2
 Tại khoản 2, Điều 46 quy định “ gườ   ó   ẩ  quyề  đề  g ị xé   ặ g  ì     ứ         ư  g  uâ    ươ g  à

       ệu           à  ướ  quy đị    ạ        5 Đ ều 84     Luậ  T   đu ,        ư  g  ó  rá      ệ   ô g

          sá    á   â ,  ập   ể  rê   á  p ươ g   ệ   ruyề    ô g   u     ,    ,  gà  ,  ỉ    Bá , Cổ g   ô g

    đ ệ   ử, Đà  p á        -  ruyề   ì  ...  í    ấ  10  gày là    ệ   rướ       ọp H   đồ g T   đu  - Khen

  ư  g   ,    ,  gà  ,  ỉ     rừ  rườ g  ợp đề  g ị        ư  g              đơ  g    ”.

S  N   V  TỈNH ĐỒNG NA  CỘN  HÒ  XÃ HỘI CHỦ N HĨ  VIỆ  N M

  N  HI Đ   -  H N  H  N  Độc lập -  ự do - Hạnh phúc

      Số:           /BC-BTĐKT Đồ g    ,  gày       tháng          2024

2

DANH SÁCH

C c tập thể  c  nh n thuộc ngành gi o dục và đào tạo đề nghị khen thưởng

cấp nhà nước năm học 2023 -2024

(Kèm theo Báo cáo số:            /BC-BTĐKT ngày       tháng 9      2024

    B   T   đu  - K      ư  g)

I. Hu n chư ng Lao động hạng  a

Stt Họ và tên Chức vụ  đ n vị công t c

1.  Bà Trần Nhật Lệ Uyên
Giáo  iên Trường Mầm non Lâm San, huyện

Cẩm Mỹ, tỉnh Đồng Nai

2.  Ông Phạm Vũ Bình
Giáo  iên Trường Tiểu học Quang Trung,

huyện Cẩm Mỹ, tỉnh Đồng Nai

3.  Bà Lê Thị Đơn
Hiệu trư ng Trường Tiểu học Trung Dũng,

huyện Cẩm Mỹ, tỉnh Đồng Nai

4.  Ông Nguyễn Văn Thịnh

Ph  Hiệu trư ng Trường Trung học cơ s

Trần Hưng Đạo, huyện Cẩm Mỹ, tỉnh Đồng

Nai

5.  Ông Bùi Ngọc Nam
Hiệu trư ng Trường Trung học cơ s  Trần

Phú, huyện Cẩm Mỹ, tỉnh Đồng Nai

        II.  ằng khen của  hủ tướng Chính phủ

1.  ập thể:

 Stt  ên tập thể Đ n vị

01 Trường Mầm non Xuân Đường Huyện Cẩm Mỹ, tỉnh Đồng Nai

2. Cá nhân:

Stt  iới

tính

Họ và tên Chức vụ  đ n vị công t c

01 Bà Phan Thị Hương
Giáo  iên Trường Mầm non Sông  ay,

huyện Cẩm Mỹ, tỉnh Đồng Nai

02 Bà Nguyễn Ngọc Xuyên
Giáo  iên Trường Mầm non Hoa Sen, huyện

Cẩm Mỹ, tỉnh Đồng Nai

3

03 Bà Bùi Thị Thắm
Giáo  iên Trường Mầm non Xuân Đông,

huyện Cẩm Mỹ, tỉnh Đồng Nai

04 Bà  Trần Thị Thanh
Ph  Hiệu trư ng Trường Mầm non Xuân

Đông, huyện Cẩm Mỹ, tỉnh Đồng Nai

05 Bà Trần Thị Sao Chi
Giáo  iên Trường Tiểu học Long Giao,

huyện Cẩm Mỹ, tỉnh Đồng Nai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T11:21:10+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trần Thanh Hoàng<hoangtt.snv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T11:33:04+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Thái Bình Dương<duongtb@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T11:53:37+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ban Thi đua khen thưởng<bantdkt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T11:53:43+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ban Thi đua khen thưởng<bantdkt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T11:54:03+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ban Thi đua khen thưởng<bantdkt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T11:54:26+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ban Thi đua khen thưởng<bantdkt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T11:54:41+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ban Thi đua khen thưởng<bantdkt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T11:55:35+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ban Thi đua khen thưởng<bantdkt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T11:55:40+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ban Thi đua khen thưởng<bantdkt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!